
ZARZĄDZENIE NR 671.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie przyznania wsparcia dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 zpóźn.zm.) w związku z Uchwałą nr 414/8/LV/23 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2023 r. poz. 1484 z późn.zm.) zarządzam co następuje 

§ 1. Przyznaję się wsparcie dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa. Wykaz uczniów, którym przyznano wsparcie jest 
określony w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznane wsparcie dla uczniów za udział w imprezach na szczeblu co najmniej wojewódzkim 
sprzyjających rozwojowi ich uzdolnień będzie wypłacane w formie wypłaty jednorazowej na numer 
konta podany we wniosku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: BA70768C-A0FE-4EAB-98C6-AE8B6C890A33. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 671.2023 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

wsparcie dla uczniów 

a) w dziedzinie sportu 

Imię i nazwisko ucznia Rodzaj wsparcia Wysokość 
wsparcia w zł Forma wypłaty wsparcia 

Emilia Ohagwu 

Hanna Janus 

Laura Lichtańska 

Hanna Zenkner 

Zwrot części kosztów 
dojazdu, zwrot części 
kosztów wyżywienia i 
noclegu, zwrot części 

kosztów zakupu 
odzieży 

727,00 
Jednorazowo  

przelewem na   konto 
bankowe 

 

Id: BA70768C-A0FE-4EAB-98C6-AE8B6C890A33. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 671.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - wsparcie dla uczniów
	lit. a w zał.1



